


Mødested: Café Du & Jeg - tak for herligt værtskab som altid 😊

Her er referatet.

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig
Velkomst	<p>Velkomst ved Michael,</p> <p>– herefter et kort indlæg ved Hans Henrik om tre ideer fra restauratørlauget, som holdt møde lige inden:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) Hvordan hele byen kan bindes sammen. Bl.a. en lyskæde, der går hele vejen rundt i byen. <p>Sende folk rundt – smagsprøver mv.</p> <ol style="list-style-type: none"> 2) Task Force af handy mænd. Kan have base på Bakkehuset. 3) Catering katalog – handl lokalt. <p>Dagsorden:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Velkomst og præsentation af stedet - Opfølgning på igangværende aktiviteter, herunder Funky Friday - Igangsættelse af sommerinitiativer - Evt. 	
Aktiviteter og indsatser		
Bænke	<p>Opdatering:</p> <p>Den ene var ikke så vejrbestandig. Så den er flyttet.</p> <p>Der er tilbudt sponsorat af et par nye.</p> <p>Der indkøbes blomster for de resterende penge.</p> <p>Vi mangler at påsætte QR koder med evaluering + historie omkring bænkene og dem der står bag dem.</p> <p>Mette sender tekst til Tommy.</p>	Mette, Tommy

	Udlæg er ikke udbetalt endnu. Tommy rykker i systemet.	
Sommer i Vedbæk	<p>Kan vi få folk op i byen?</p> <p>Fx dem der cruiser frem og tilbage på Strandvejen?</p>	
Wayfinding	<p>Kan Bakkehuset stå for dem?</p> <p>Eksempler:</p> 	Anton, Bakkehuset





Restauratørslag	Opdatering: Se indledningen	Tommy, Anton
Fælles Tuk Tuk	Parkeret for nuværende, men tages måske op i efteråret – lastvognsmekaniker er frivillig i Bakkehuset.	Anton, Bakkehuset

Snart mulighed for slagterkød og ost i Vedbæk	Café Du & Jeg er kommet godt fra start, og er blevet taget rigtig godt imod. Nu udvides der snart med en ”butik”, hvor der kan købes højkvalitets kød og ost. Meget mere om dette, når vi nærmer os.	Anton og Pernille
Skovspot	Skal vi lave en attraktion, hvor man får en fantastisk udsigt? Der er nu en pulje ved Rudersdal Kommune, som måske kan bruges. Tommy sender link til Hans Henrik.	Hans Henrik
Spot ved Social Footies	Timing er ikke rigtig – synes havneformanden.	Hans Henrik, Cornelius, Tommy
Funky Friday 6/9	Der har været afholdt et hyggemøde d. 6/6, hvor dette arrangement blev vendt. Stor opbakning til at holde det d. 6/9. – Mere info følger. Alternativt kan de mange ideer læses i det forrige referat. Livemusik muligheder: ABBA (mulighed) Kim Larsen Jam	Hans Henrik, Daniel
EM-kampe	Promotion pakke blev købt ind og givet til butikkerne (medlemmer). Det giver en rigtig fed stemning i gaden 😊 Se bare billederne nedenfor:	Daniel



Årshjul

Opgaven med at samle årshjul og planer fra jer, er for at sikre et samlet overblik, samt opdage hvornår vi kan samle og styrke begivenheder. Ydermere giver det overblik over stille eller overfyldte perioder.

Nævnte aktiviteter:

EM-kampe
1/9 Åbning af butikker (Cafe Du & Jeg)
6/9 Funky Friday
Skolernes motionsløb i uge 41
31/10 Halloween
Sportsdag for børnehaverne i uge 43

	Husk at melde ind, hvis I har flere vi skal huske 😊	
Evt.		
Rudersdal Kommune	<p>BÆREDYGTIGHEDSforløb:</p> <p>Tommy sender info til Hans Henrik og Daniel, som sender ud til byens butikker.</p> <p>Sportsdag:</p> <p>OPDATERING: Deres arrangement er afgrænset til stadion mv.</p> <p>Tommy rækker ud til Thomas (Dagtilbuddet i Rudersdal Kommune) – og beder ham ringe til Anton.</p> <p>Der er syv børnehaver fra Vedbæk++ (FC Rudersdal er med), som gerne vil lave en idrætsdag i oktober. Det bliver bl.a. med fodbold og andet.</p> <p>Trøjesponsor kunne være Hummel (Anton ringer til Anders).</p> <p>Følg med her: Referater fra alle bylivsnetværk lægges op her: https://www.rudersdal.dk/mere-byliv</p>	Tommy, Daniel, Hans Henrik
Næste møde	<p>14. august kl. 08.00-09.30 sted tilkommer</p> <p>Dagsorden:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Velkomst og præsentation af stedet - Opfølgning på igangværende aktiviteter - Funky Friday – de sidste forberedelser - Dialog om Halloween og Jul - Evt 	

Møder 2024	Vi vil gerne besøge forskellige steder i løbet af 2024. Følgende blev foreslået: Søly Rosenhuset Sognegården Frydenlund 10. sep. kl. 18.00-19.30 22. okt. kl. 8.00-9.30 18. nov. kl. 18.00-19.30	Tommy, (Michael)
-------------------	--	------------------

Venlig hilsen
Michael Moos Møller
Konsulent
BIDdanmark

michael@bidanmark.dk
22 24 42 42 (Send gerne sms)